



Pojemniki na bioodpady kuchenne oraz nowa częstotliwość odbioru odpadów zmieszanych i bioodpadów z nieruchomości

2020-08-31 15:01:07

W związku z nowym rozstrzygnięciem przetargowym na usługę odbioru i zagospodarowania odpadów z terenu gminy Kobiór, od 1 września 2020r. w gminnym systemie gospodarki odpadami zaczną funkcjonować nowe zasady, najważniejsze z nich to:

1. zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów zmieszanych gromadzonych w pojemnikach,
2. zwiększenie częstotliwości odbioru bioodpadów zielonych gromadzonych w brązowych workach,
3. zwiększenie częstotliwości odbioru bioodpadów kuchennych gromadzonych w brązowych workach (następnie gromadzonych w brązowych pojemnikach).
Firma wywozowa świadcząca na terenie naszej gminy usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, wyposaży wszystkie nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej, w 120 litrowe pojemniki w kolorze brązowym przeznaczone do gromadzenia bioodpadów kuchennych. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki będzie odbywać się sukcesywnie i rozpocznie się w drugiej połowie września b.r. Do tego czasu bioodpady kuchenne gromadzimy i oddajemy jak dotychczas w brązowych workach.
W/w odpady w miesiącu wrześniu i październiku (w przyszłym roku w okresie od kwietnia do października) będą odbierane raz na dwa tygodnie. W pozostałych miesiącach, raz na miesiąc.
4. zmniejszenie ilości wydawanych pustych brązowych worków do gromadzenia bioodpadów z obecnych 3 sztuk do 2 sztuk na jeden wywóz. W rezultacie w okresie od kwietnia do października na skutek zwiększenia częstotliwości odbioru bioodpadów zielonych z nieruchomości, właściciel będzie miał do dyspozycji od czterech do sześciu brązowych worków na miesiąc.

Powyższe zmiany uwzględni nowy HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH oraz BIODPADÓW, udostępniony na stronie internetowej Urzędu Gminy Kobiór pod adresem www.kobior.pl, w aplikacji mobilnej „EcoHarmonogram” którą można pobrać ze strony www.master.pl, oraz w formie papierowej w Urzędzie Gminy.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](http://www.kobior.pl)